από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, η

οποία ανέρχεται σε ποσοστό 2% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης (μη συμπεριλαμβανομένου

του Φ.Π.Α.).

Για το σύνολο του διαγωνισμού το ποσό της εγγυητικής επιστολής ανέρχεται σε: δέκα χιλιάδες

εξακόσια δώδεκα ευρώ και σαράντα λεπτά (10.612,40€).

Ανά τμήμα:

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ
ΑΞΙΑ

ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ
ΕΠΙΣΤΟΛΗ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

ΤΜΗΜΑ 1 Προμήθεια και εγκατάσταση έξυπνων στάσεων
ΜΜΜ 28.800,00 €

Πεντακόσια
εβδομήντα έξι
ευρώ (576,00 €)

ΤΜΗΜΑ 2 Προμήθεια και εγκατάσταση έξυπνων
διαβάσεων πεζών και φιλικές προς ΑΜΕΑ 175.500,00 €

Τρεις χιλιάδες
πεντακόσια δέκα
ευρώ (3.510,00 €)

ΤΜΗΜΑ 3 Οργάνωση Γραφείου κίνησης και διαχείριση
δημοτικού στόλου οχημάτων 40.000,00 € Οχτακόσια ευρώ

(800,00 €)

ΤΜΗΜΑ 4 Σύστημα διαχείρισης δημοτικών κοιμητηρίων
και ψηφιοποίησης φακέλων 40.000,00 € Οχτακόσια ευρώ

(800,00 €)

ΤΜΗΜΑ 5
Έξυπνο σύστημα προειδοποίησης και
αντιμετώπισης κινδύνων εντός των ορίων του
δήμου

145.000,00 €
Δύο χιλιάδες
εννιακόσια ευρώ
(2.900,00 €)

ΑΔΑ: ΨΘΥΣΩΛ1-ΘΨΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ 348/2025 ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΗΜΟΥ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ
Σελίδα 28 από 93

ΤΜΗΜΑ 6
Ψηφιοποίηση καταλόγων δημοτικών
βιβλιοθηκών - Δημιουργία έξυπνης δημοτικής
βιβλιοθήκης

24.000,00 €
Τετρακόσια
ογδόντα ευρώ
(480,00 €)

ΤΜΗΜΑ 7
Κεντρική ενιαία πλατφόρμα διαχείρισης και
συλλογής δεδομένων δράσεων ψηφιακού
μετασχηματισμού των ΟΤΑ

77.320,00 €

Χίλια πεντακόσια
σαράντα έξι ευρώ
και σαράντα λεπτά
(1.546,40 €)

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η

εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου